经开区（头屯河区）拟推荐2025年度“两区”

企业科技服务专员入库的公示

按照自治区关于“两区”企业科技服务专员、企业实验室相关工作的通知，区科技局面向辖区企业展开了广泛宣传和征集，共有15名与企业签定协议的科技服务专员进行申报，按照《丝绸之路经济带创新驱动发展试验区 乌昌石国家自主创新示范区企业科技服务专员管理暂行办法》要求，以企业科技服务专员为纽带，推进深化产学研合作，切实解决企业各类技术问题，提升区域自主创新能力和产业核心竞争力的目标，4月24日区科技局组织召开专家评审会，经评审会决议拟推荐13名企业科技服务专员入库，现将人员信息公示如下：

经开区（头屯河区）拟推荐“两区”企业科技服务专员名单
	序号
	科技服务专员姓名
	派出单位
	意向入驻企业

	1
	张圣虎
	生态环境部南京环境科学研究所
	新疆天熙环保科技有限公司

	2
	朱新萍
	北京农学院
	新疆天熙环保科技有限公司

	3
	赵志西
	新疆师范大学
	新疆绿能环境服务有限公司

	4
	王庆
	新疆师范大学
	新疆绿能环境服务有限公司

	5
	赵红刚
	新疆师范大学
	新疆绿能环境服务有限公司

	6
	廖兵武
	石河子大学
	国药集团新疆制药有限公司

	7
	张乐涛
	新疆工程学院
	新疆金雪驰科技股份有限公司

	8
	王博
	新疆大学院软件学院
	新疆熙菱信息技术股份有限公司

	9
	吐松江·卡日
	新疆大学电气学院
	新疆源思能源技术有限公司

	10
	章翔峰
	新疆大学机械工程学院
	新疆怡林实业股份有限公司

	11
	孟小丽
	新疆农业职业技术大学农业工程学院
	新疆怡林实业股份有限公司

	12
	琚陈相
	中国气象局乌鲁木齐沙漠气象研究所
	新疆微智思齐信息科技有限公司

	13
	曾辉
	新疆工程学院
	立昂技术股份有限公司

公示时间：2025年4月30日-5月4日

联 系 人：吴芸慧

联系电话：0991-3773070
乌鲁木齐经济技术开发区

（乌鲁木齐市头屯河区）

科学技术局
2025年4月30日